04 - वन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास 7२४४/६७॥ 86806 रुपये पैतीस लाख बयान हजार दो 
डक्कयासी 

05 - वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य 70₹९.0/४. 

04-वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

डा9ं2€ 5लञाक्षा।€ : 4/ 

(एश्लाशह्टाछ 5दाशा6 : )4/ 

योग: 44,700,457.00 

- कल टऑइ लिन एक करोड सैतालीस लाख चार सौ 
क्रमिक योग: ७२५४७७०- 7 एर्वि 

(२००० 

२808 4 रण 28 रिधरा। 0306: 47/9/202] 
22280 हि रिपे3, 2085 (##भ% 

बोतिरीथाताआप, विदा 
+

F-ITF6' frTr stg ('Sg a E-+.rS !d e{rfir trfl. 3flriEd {rfrl

4 s 19 24060410305010103

2466 - qrF:fr aar +.c rrsfr

Qzl - a{{1rrrr 6rn qrtF,Ifr'fr GF,rq

[...]

05 - वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य (१#श7२७ 

04-वन भूमि का निवल वर्तमान मूल्य 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजद्री 

जाग 5जाशाह6 : ८ 

एश्ांहा9 50ाशा6 : ५८७ 

॥८, 5 49 24060440305040403 46085 +4287५0॥। 009 7,व73,666.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास 8005४ ८॥9४0%ै रुपये इकहत्तर लाख नहला हजार 
पठ: मात 

403 - राज्य प्रतिकरात्मक वनरोपन 0५. 0२६57 05706 | | 

05 - वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य स्श््डि 

04-वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

शांगंश 50शा6 : १/ 

(शा।शितव्वा 5॥शा6 : |१८०७ 

45 5 49 24060440305040403 46086 +2879/.005 5,626,746.00

[...]

05 - वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य 70२६४ 0४. 

0-वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

दांख्वां४ 50076 : ४ 

(क्षां४/9| 5ीशा86 : )३/ 

24 5 49 24060440305040403 46092 560 70२004 65,304,745.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास 2008 |१४२११/७५ रुपये तीरसठ लाख चार हजार 
सात सौ पैंतालीस 

05 - वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य 58/२/॥९६। | /0-(/0२७/ 
५५/४५ 

04-वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

छा9ा8 5द्ञाशा6 : 4५७ 

(एशाशिवा 5"ीशा6 : ५७ 

योग: 44,444,570.00 

रुपये दस करोड चार लाख बयानवे हजार ्ं ण 

राजा || ख चरण योग:

[...]

04-वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

596 5प्लौोशा8 : ६०७ 

एशाहशाछ।| 5तनाशाए8 : 4०७ 

23 5 व9 24060440305040403 46094 ७रिनतः५/॥ 004 ,88,67.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास >॥-६६7 ॥४४/४२ १४०0४ रुपये अठारह लाख अटारह हजार 
एक सौ सड़सट 

403 - राज्य प्रतिकरात्मक वनरोपन 8.7.0. ४0ाश॥4 0५. 

05 - बनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य 9##0४४४ 

04-वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य 

04 - वेतन णवं भत्ते 03 - मजदरी 

5986 5006 : ॥५८७ 

(शांशि३। 500शा6 : ॥५७ 

शव 5 49 24060440305040403 46095 (२॥70॥ 004 4,952,870.00